



## Notat

**Til:** Helse- og sosialkomiteen

**Dato:** 13.10.2014

**Saksbeh:** Marita Watne

### TILBAKEMELDING PÅ TILSYNSRAPPORT VED OMSORG+ 17.09.2014

Hjemmetjenesten i Bydel Grünerløkka ønsker å komme med følgende tilbakemelding på tilsynsrapporten som er utført 17.09.2014:

Angående åpne branndører, er dette relatert til en beboer som setter opp aktuell branndør for lufting, dørene skal normalt være låste. Aktuell beboer er snakket med. I tillegg kontaktes Boligbygg av husvert for å få opp skilt/lapper for at dørene skal holdes lukket. Nattevaktene, både på huset og fra hjemmesykepleien, tar tilsynsrunde på hele huset og kontakter Securitas ved behov.

Angående tilbud i tredje etasje: Beboere som var berørt av omstillingen har fått informasjon fra bestillerenheten. Dette var en mindre omstilling for at alle brukergrupper skulle inkluderes. Kontaktpersoner i boligbygg med navn og nummer blir hengt opp på felles tavle, slik at alle beboere er sikre på riktig kontaktinformasjon. Husverten er ellers mye behjelpelig med videreformidling av kontakt.

Det er byggmessige utfordringer for å få til en vifte/avtrekk i stue. Bydelen har vært i dialog med Boligbygg men ser ingen løsning for å få dette til.

Bydelen vil prøve å få tilskudd til en etablering av automatiske dører. Ergoterapi/fysioterapitjenesten i samarbeid med husvert jobber med saken.

Når det gjelder hage og vedlikehold inkludert knuste lamper etc. vil husvert være i dialog med seksjon for kvalifisering og miljø for samarbeid rundt vedlikehold. Deler av vedlikeholdet, som ivaretagelse av planter og vekster, vil utføres av beboere og personalet som et aktivitetstilbud, slik sansehager er tiltenkt. Tyngre vedlikehold er ønskelig/ tiltenkt at KOM skal ivareta som kvalifiseringstilbud (sesongbetont).

Omsorg+ har et eget frivillighetsteam tilknyttet seg. På bakgrunn av tilbakemeldingen fra tilsynsutvalget ser vi at vi kan forsterke denne aktiviteten og vil være i dialog med Engelsborg for å få utvikle/ bedre tilbudet.



Innkjøpsordning vil bli ivaretatt som orientert i tidligere sak til BU.

Vi synes beboerne og tilsynsutvalgets innspill særlig rundt frivillighet og aktivitet har vært nyttig og vil gi grunnlag for videre arbeid.

Med hilsen

Jorunn Botten  
seksjonssjef hjemmetjenesten